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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01722501U

2. Data e Regjistrimit 22/05/2000
3. Emri i Subjektit BOROVA  D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  KATUNDI I RI BISHTÛKAMEZ Bisht Kamez, 
objekt me nr.pasurie 1198/45-18, zona kadastrale 1198 
31.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 31.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, restaurime, ujesjellesa, 

kanalizime, etj
Samir Mali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2016                Deri: 26/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SamirMali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 31.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOROVA  D
E-Mail: borova.d@hotmail.com  
Telefon: 0692097587  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut per emerimin e 



2

ekspertit kontabel.Z.Luan Gosnishti me Nr.Licence 164 per 
zmadhimin e kapitalit Depozitim i raportit te ekspertit per 
zmadhimin e kapitalit Depozitim i vendimit te ortakut per 
miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e 
kapitalit.Vendim i dt.07-01-2010,te emeroje Z.Luan 
Gosnishti ekspert kontabel i regjistruar per te kontrolluar   
llogarite   vjetore te shoqerise te vitit 2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048750-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/04
/1996

Numri i Vendimit:14593, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-19.04.1996 Emri i subjektit-BOROVA D Forma ligjore-shpk Data e 
themelimit-11.01.1996 kohezgjatja-Mbi 10 vjete kapitali-100.000 leke selia-Lagjia 14 
Durres Objekti-Ndertim, montim,restaurim objektesh, punime dheu, murature betoni, 
beton arme,punime shembjesh, ndertime industriale, civile,turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme te tyre,ujesjellesa kanalizime si dhe prodhim e 
tregtim materiale te ndryshme te ndertimit. perfaqesues ligjor-Samir Mali ortaket-Samir 
Mali

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.31-YC-23-November-20070006.pdf

2. 29/12
/2004

Numri i Vendimit:14593/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar te shoqerise per 9.500.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.31-YC-23-November-20070006.pdf

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149280-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692097587")         
Objekti ishte            ("-Ndertim, montim,restaurim objektesh, punime dheu, murature 
betoni, beton arme,punime shembjesh, ndertime industriale, civile,turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme te tyre,ujesjellesa kanalizime si dhe prodhim e 
tregtim materiale te ndryshme te ndertimit.")          u be            ("Ndertime civile, 
industriale, restaurime, ujesjellesa, kanalizime, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576D75B0-F169-4D1E-9292-396312296907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576D75B0-F169-4D1E-9292-396312296907
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RRASHBULL;         Rrashbull, prane Kantines se Pijeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14, N. TULLA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178178-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

25/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221889-02-09
Vlera e Kapitalit ishte            "9.600.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "96.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut per 
emerimin e ekspertit kontabel.Z.Luan Gosnishti me Nr.Licence 164 per zmadhimin e 
kapitalit Depozitim i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit Depozitim i 
vendimit te ortakut per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.600.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("20.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342685-02-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut per emerimin e ekspertit 
kontabel.Z.Luan Gosnishti me Nr.Licence 164 per zmadhimin e kapitalit Depozitim i 
raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit Depozitim i vendimit te ortakut per 
miratimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit")          u be            ("Depozitim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A6BCE-A8C7-4D2E-BAEA-CAC9B6E2A84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C72FFC-B720-457A-A01B-1523FEECE1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FFC686-1430-4160-BA24-3C70201E656E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F411FCA7-7EA6-4598-A70C-5616D5E92179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DCBE51-F7DE-49B0-89EC-719B5CA51961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DCBE51-F7DE-49B0-89EC-719B5CA51961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46389B98-AA68-416D-98B1-A68537667FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C05B863-1495-4904-AFA3-C5C7C6D4D8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E583605D-5912-4FCA-BF80-2BACEB2EEC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BE67D3-5A9E-4C16-A0D5-456B2A63833F
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i vendimit te ortakut per emerimin e ekspertit kontabel.Z.Luan Gosnishti me 
Nr.Licence 164 per zmadhimin e kapitalit Depozitim i raportit te ekspertit per 
zmadhimin e kapitalit Depozitim i vendimit te ortakut per miratimin e raportit te 
ekspertit per zmadhimin e kapitalit.Vendim i dt.07-01-2010,te emeroje Z.Luan 
Gosnishti ekspert kontabel i regjistruar per te kontrolluar   llogarite   vjetore te 
shoqerise te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578385-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date, 26.07.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Mali")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/01/1996")            u be              ("26/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Mali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608078-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit,date 11.10.2011,ne te cilin eshte 
vendosur:-Ritja e kapitalit te shoqerise.-Caktimin e ekspertit konatabel te regjistruar 
Z.Luan Gosnishti,per te bere vleresimin e kapitalit te shoqerise.Depozitim i vendimit,date 
14.10.2011,ne te cilin eshte vendosur miratim i raportit te ekspertit te regjistruar mbi 
vleresimin e kapitaleve te shoqerise dhe mbi kete baze te rritet kapitali themeltar i 
shoqerise.Depozitim i raportit te ekspertit, date 14.10.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "31.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "31.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("31.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.000,00")            u be              ("31.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBCCB59-C689-4F1D-8BBD-4222999A5DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8094F009-5BFC-49AD-A9BD-445FBB120202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E1EF00-43AD-44D6-8770-18862F155674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE86EA0-5F8D-42BB-8CF1-DE7654331969
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577683-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832170-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084990-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184699-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77AD637-943E-4C9F-8602-1980478AE59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A302937F-AC7C-48CF-8362-FB70F28BB490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F88D6-6F4B-40CE-B6EB-1EDE9304AC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACE4EB7-D491-4D27-9F2C-2BCE31922224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BE3675-0810-4B34-8F8F-6BD9E313A4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BE3675-0810-4B34-8F8F-6BD9E313A4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7441A1BC-EB51-4EC4-B34F-F1D2DADA5201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FB999F-0D4E-4B11-9A0A-6FD1C77569ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FB999F-0D4E-4B11-9A0A-6FD1C77569ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69C8DE1-BA59-41DB-A3CC-93FF13E2A2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357DE89E-ADF1-49C6-A3DE-AEEC47232B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD4F136-5D54-4611-AEA3-175DEB636FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1EC2D7-5839-40F7-9B21-285365120057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1EC2D7-5839-40F7-9B21-285365120057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE14263-2B2B-421E-8B89-D0D1AD0780F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC4DDE0-6697-49C9-AC4B-1AF70C5C439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEC8AFA-9A49-42AD-A3E1-AA6E569FF62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBAF862-377D-47C0-8150-AB94A36BCC48
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16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755031-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Afrimi, objekt me nr.pasurie 10/48, zona kadastrale 8516;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rrashbull, prane Kantines se Pijeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828116-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.07.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Zgjatja e afatit kohor te emerimit te administratorit z.Samir Mali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Mali")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/07/2011")            u be              ("26/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Mali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2016")            u be              ("26/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856168-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866236-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617A129B-EE80-4219-91B1-B9CD1BDC2393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E81E26-FD74-4159-A40E-1FFD16024470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF2E952-9C35-499D-9B2B-9AE2CD5D818A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B85752-FB97-4380-8E23-B429485E31FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0231116D-D6C8-42D4-93EA-FC27A9DF8561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B454B36-7FFD-441F-9A5A-89477A7955A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAB3DE0-FECB-4EDF-9A2A-C0C38B85741B
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394254-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894156-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-965418-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.10/694 Prot., date 01.10.2018 leshuar 
nga Zyra e Permbarimit Durrës, ku eshte urdheruar : Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi subjektin “BOROVA  D” sh.p.k, me NUIS (NIPT) -  K01722501U.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977246-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.10/694 Prot., date 10.10.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr. 11699 Prot., date 15.10.2018, leshuar nga Zyra e 
Permbarimit Durrës, ku eshte urdheruar : Heqja e mases se sekuestros konservative te 
vendosur ne llogari te debitorit subjekti “BOROVA  D” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 
K01722501U, vendosur  me shkresen Nr. 10/694 Prot., date 01.10.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275339-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Borova-D 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEE5C0-836E-41A0-BDDB-CE0AF1615AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88414ADD-3870-4F30-A0E6-D30786BBA44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BD6FD0-BA12-49FC-9744-F878C3737897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FFD5BB-5254-4B60-9D3A-FF3AE98EE007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32296C0C-1870-4B5C-9EAC-8408E5560D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B1572A-98BD-421F-853A-7BFD11BA16D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E946C04-38CB-4767-9F35-8FB2D37EFE07
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2018 Borova D Vendimi miratimit  P.F.2018.pdf
2018 Borova D P.Finaciare 2018(pdf).pdf
Borova-D 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414006-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.11.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("borova.d@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
BISHTÛKAMEZ;         Bisht Kamez, objekt me nr.pasurie 1198/45-18, zona 
kadastrale 1198;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440819-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.12.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
BISHTÛKAMEZ;         Bisht Kamez, objekt me nr.pasurie 1198/45-18, zona 
kadastrale 1198;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
BISHTÛKAMEZ;         Bisht Kamez, objekt me nr.pasurie 1198/45-18, zona kadastrale 
1198;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Afrimi, objekt me nr.pasurie 10/48, zona kadastrale 8516;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557461-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 Borova-D  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F0220D-3C26-47BE-B98B-D4D98B705E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064FBC83-009C-4384-8517-D538C7238D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F21A2F-662D-464E-9DC1-2084D2E2EBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F21A2F-662D-464E-9DC1-2084D2E2EBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F2777-29B2-4408-98C3-2A87DF2880DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD6903-B06F-4DA4-BE32-3C6F0093B2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C9A42-7D70-4233-8813-88BF8563BAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAAD100-0BF2-4ED7-AD71-417EE57B89BC
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2019 Borova-D  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
Borova-D Vendimi Ortakut P.Financiare 2019(pdf).pdf
Borova-D Pasqyrat Financiare 2019(pdf).pdf
Borova-D P. Financiare 2019(raporte pdf).pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746827-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.07.2021 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit nga data 26.07.2021 për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Mali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2021")            u be              ("26/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747070-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 Borova D, Shenimet Shpjeguese + Pasqyrat Shoqeruese pdf.pdf
2020 Borova-D  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
2020 Borova D, Pasqyrat financiare   pdf.pdf
Borova-D Vendim Ortaku, PF 2020.pdf
2020 Borova-D  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 02/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8343EF1D-ED61-43F9-8B6D-5424E8CBC529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8343EF1D-ED61-43F9-8B6D-5424E8CBC529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E35F65-0397-418A-A7C8-2943CFDCCC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA1A11-1FDE-4C45-9E24-CC4D747CCF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796C148F-4C5E-4F54-B6DC-6DA3AC77B8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC02116D-D112-4475-AF24-C15F8A8D8F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACED48CD-AAAE-4851-A126-93FFE6BD9D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F2F015-37DC-4703-911F-7CFAA83D6A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F2F015-37DC-4703-911F-7CFAA83D6A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B850F40B-FFAA-43B2-9CE6-B22833A72B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CF3DDE-B095-4C11-B21E-19776CAEC27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B62134-396B-46A2-B5F6-F557053D72BF

